СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

31.10.2016 г.	№ 249

О внесении изменений в приложение
к решению Совета депутатов городского
поселения Игрим от 24.05.2016 года
№ 216  «Об утверждении положения
о порядке проведения конкурса
на замещение вакантных должностей
муниципальной службы и порядка
формирования  конкурсной комиссии
в администрации городского поселения Игрим»

	В соответствии с пунктом 5 статьи 2 Федерального закона от 30.06.2016 года № 224-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Федеральный закон  «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  со статьей 15.1 Федерального  закона от 2 марта 2007 г. N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:
Совет поселения Решил:

1. Внести в приложение  «Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядка формирования  конкурсной комиссии в администрации городского поселения Игрим» к решению Совета депутатов городского поселения Игрим от 24.05.2016  года  № 216  «Об утверждении положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядка  формирования  конкурсной комиссии в администрации городского поселения Игрим  следующие изменения:
1.1.  Дополнить  подпункт 3.4 статьи 3 «Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет в комиссию» подпунктом 6 следующего содержания:
«6. Сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", на которых гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, муниципальный служащий размещали общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать, представителю нанимателя. При поступлении на службу сведения предоставляются  за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу по форме, установленной Правительством Российской Федерации».
2. Разместить данное решение на официальном сайте администрации городского поселения Игрим
  3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель  Совета поселения                                       Глава поселения
                                 М.В. Неугодников                                                         А.В. Затирка